
2021年3月12日

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

製品型番 希望小売価格 製品型番 希望小売価格

ベーシック　
最低ユーザー数

10ユーザー

MailFilter on Cloud ベーシック　10ユーザー　1年間 GSC-MFC-B-10-A12 18,000 GSC-MFC-B-10-M01 1,500 18,000 150 フィルタリング（フィルタリングおよび配送制御など）

MailConvert on Cloud ベーシック　10ユーザー　1年間 GSC-MCC-B-10-A12 18,000 GSC-MCC-B-10-M01 1,500 18,000 150 コンバート（ZIP暗号化やBCC変換）

MailArchive on Cloud ベーシック　10ユーザー　送信　1年間 GSC-MAC-BS-10-A12 12,000 GSC-MAC-BS-10-M01 1,000 12,000 100 外部への送信メールのアーカイブ（1年分）

MailArchive on Cloud ベーシック　10ユーザー　受信　1年間 GSC-MAC-BR-10-A12 18,000 GSC-MAC-BR-10-M01 1,500 18,000 150 外部からの受信メールのアーカイブ（1年分）

MailArchive on Cloud ベーシック　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル　1年間 GSC-MAC-BJ-10-A12 24,000 GSC-MAC-BJ-10-M01 2,000 24,000 200 Microsoft 365用のジャーナルアーカイブ　

アーカイブ保管サービス（MailArchive on Cloud ベーシックのオプションサービス）

送信メールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-1S-10-A12 6,000 GSC-MSS-1S-10-M01 500 6,000 50 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-2S-10-A12 12,000 GSC-MSS-2S-10-M01 1,000 12,000 100 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-3S-10-A12 18,000 GSC-MSS-3S-10-M01 1,500 18,000 150 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-4S-10-A12 24,000 GSC-MSS-4S-10-M01 2,000 24,000 200 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

受信メールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-1R-10-A12 6,000 GSC-MSS-1R-10-M01 500 6,000 50 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-2R-10-A12 12,000 GSC-MSS-2R-10-M01 1,000 12,000 100 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-3R-10-A12 18,000 GSC-MSS-3R-10-M01 1,500 18,000 150 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-4R-10-A12 24,000 GSC-MSS-4R-10-M01 2,000 24,000 200 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

Office365ジャーナルメールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-1J-10-A12 12,000 GSC-MSS-1J-10-M01 1,000 12,000 100 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-2J-10-A12 24,000 GSC-MSS-2J-10-M01 2,000 24,000 200 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-3J-10-A12 36,000 GSC-MSS-3J-10-M01 3,000 36,000 300 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-4J-10-A12 48,000 GSC-MSS-4J-10-M01 4,000 48,000 400 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

【注意事項】

1.ユーザー数について

・最低ユーザー数は 10ユーザー からとなります。

・ユーザー数は、Microsoft 365・Google Workspaceのメールを利用する社員数となります。

　（ただし、Microsoft 365やGoogle Workspaceのメールアカウントがなくても、

　SMTPリレーをし、弊社サーバーを経由する場合は、ユーザー数にカウントします。）

2.お申し込みについて

・お申込みは10ユーザー単位となります。

・複数のサービスをご利用いただく場合、ユーザー数は同数でのお申込みが必要となります。

・ベーシックとプレミアムが混在した注文はいただけません。

3.ご利用期間について

・年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は納品月を含む、12カ月となります。

　なお、本サービスの利用期間中にユーザーの追加やサービスの追加を行う場合には、既存の利用期間に合わせるための調整を承ります。

・本サービスを継続いただく場合は、利用満了日の1カ月前までのお申込みが必要となります。

4.ご契約内容の変更について

・利用期間中のユーザー数の追加については、契約数の20%未満の追加の場合、費用は発生しません。

　契約更新時に正しいユーザー数をお申し出ください。

・利用期間中のユーザー数の減数や解約および利用停止についての返金はございません。

5.納品物について

・本サービスの納品物は「サービス登録完了書」を電子納品いたします。

6.本料金表について

・本サービスの料金・仕様は予告なく変更になる場合があります。

・上記料金には消費税は含まれておりません。

備考
ご参考

最低ユーザー数での

年額料金

サービス利用料金表

サービス名
年額料金 月額料金 ご参考

１ユーザーあたり

月額価格

ベーシック
※年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は納品月を含む、12カ月となります。

※最低ユーザー数は 10ユーザー となります。

※本料金表記載の金額は10ユーザーでの料金となりますので、ご利用ユーザー様分を計算の上お求めください。お申込みは10ユーザー単位となります。
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キヤノンマーケティングジャパン株式会社

製品型番 希望小売価格 製品型番 希望小売価格

プレミアム
最低ユーザー数

50ユーザー

MailFilter on Cloud プレミアム　10ユーザー　1年間 GSC-MFC-P-10-A12 24,000 GSC-MFC-P-10-M01 2,000 120,000 200 フィルタリング（フィルタリングおよび配送制御など）

MailConvert on Cloud プレミアム　10ユーザー　1年間 GSC-MCC-P-10-A12 24,000 GSC-MCC-P-10-M01 2,000 120,000 200 コンバート（ZIP暗号化やBCC変換）

MailArchive on Cloud プレミアム　10ユーザー　送信　1年間 GSC-MAC-PS-10-A12 12,000 GSC-MAC-PS-10-M01 1,000 60,000 100 外部への送信メールのアーカイブ（1年分）

MailArchive on Cloud プレミアム　10ユーザー　受信　1年間 GSC-MAC-PR-10-A12 18,000 GSC-MAC-PR-10-M01 1,500 90,000 150 外部からの受信メールのアーカイブ（1年分）

MailArchive on Cloud プレミアム　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル　1年間 GSC-MAC-PJ-10-A12 24,000 GSC-MAC-PJ-10-M01 2,000 120,000 200 Microsoft 365用のジャーナルアーカイブ　

アーカイブ保管サービス（MailArchive on Cloud プレミアムのオプションサービス）

送信メールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-1S-10-A12 6,000 GSC-MSS-1S-10-M01 500 30,000 50 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-2S-10-A12 12,000 GSC-MSS-2S-10-M01 1,000 60,000 100 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-3S-10-A12 18,000 GSC-MSS-3S-10-M01 1,500 90,000 150 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　送信 GSC-ASS-4S-10-A12 24,000 GSC-MSS-4S-10-M01 2,000 120,000 200 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

受信メールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-1R-10-A12 6,000 GSC-MSS-1R-10-M01 500 30,000 50 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-2R-10-A12 12,000 GSC-MSS-2R-10-M01 1,000 60,000 100 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-3R-10-A12 18,000 GSC-MSS-3R-10-M01 1,500 90,000 150 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　受信 GSC-ASS-4R-10-A12 24,000 GSC-MSS-4R-10-M01 2,000 120,000 200 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

Office365ジャーナルメールのアーカイブ

アーカイブ保管サービス １年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-1J-10-A12 12,000 GSC-MSS-1J-10-M01 1,000 60,000 100 累計1年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ２年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-2J-10-A12 24,000 GSC-MSS-2J-10-M01 2,000 120,000 200 累計2年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ３年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-3J-10-A12 36,000 GSC-MSS-3J-10-M01 3,000 180,000 300 累計3年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

アーカイブ保管サービス ４年　10ユーザー　Microsoft 365 ユーザー用　ジャーナル GSC-ASS-4J-10-A12 48,000 GSC-MSS-4J-10-M01 4,000 240,000 400 累計4年分（「MailArchive on Cloud」の保存期間1年間を除く）

【注意事項】

1.ユーザー数について

・最低ユーザー数は 50ユーザー からとなります。

・ユーザー数は、Microsoft 365・Google Workspaceのメールを利用する社員数となります。

　（ただし、Microsoft 365やGoogle Workspaceのメールアカウントがなくても、

　SMTPリレーをし、弊社サーバーを経由する場合は、ユーザー数にカウントします。）

2.お申し込みについて

・お申込みは10ユーザー単位となります。

・複数のサービスをご利用いただく場合、ユーザー数は同数でのお申込みが必要となります。

・ベーシックとプレミアムが混在した注文はいただけません。

3.ご利用期間について

・年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は納品月を含む、12カ月となります。

　なお、本サービスの利用期間中にユーザーの追加やサービスの追加を行う場合には、既存の利用期間に合わせるための調整を承ります。

・本サービスを継続いただく場合は、利用満了日の1カ月前までのお申込みが必要となります。

4.ご契約内容の変更について

・利用期間中のユーザー数の追加については、契約数の20%未満の追加の場合、費用は発生しません。

　契約更新時に正しいユーザー数をお申し出ください。

・利用期間中のユーザー数の減数や解約および利用停止についての返金はございません。

5.納品物について

・本サービスの納品物は「サービス登録完了書」を電子納品いたします。

6.本料金表について

・本サービスの料金・仕様は予告なく変更になる場合があります。

・上記料金には消費税は含まれておりません。

備考

サービス利用料金表

サービス名
年額料金 月額料金 ご参考

最低ユーザー数での

年額料金

ご参考

１ユーザーあたり

月額価格

プレミアム
※年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は納品月を含む、12カ月となります。

※最低ユーザー数は 50ユーザー となります。

※本料金表記載の金額は10ユーザーでの料金となりますので、ご利用ユーザー様分を計算の上お求めください。お申込みは10ユーザー単位となります。



2022年4月1日

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

サービス利用料金表

月額

希望小売価格

Inbound Security for Microsoft 365

Inbound Security for Microsoft 365　1ユーザー　月額 ¥300 申込書必須

【注意事項】

1.ユーザー数について

・最低契約ユーザー数は 5ユーザーです。

・お申込みは1ユーザー単位となります。

・ユーザー数は、本サービスを導入してメールを利用する人数となります。

2.ご利用期間について

・最低利用期間は契約開始日から1年間です。

加入後、１年未満で解約される場合は、１年に満たない期間分の費用を申し受けます。

・契約開始日は、サービス利用開始日の月初1日です。

月額費用の日割り換算はいたしません。月中でのご利用開始の場合も1か月分の月額費用を申し受けます。

3.ご契約内容の変更について

・追加購入時の最低契約ユーザー数は５ユーザーです。

・契約期間中のユーザー数の追加については、５ユーザー未満の追加の場合、追加費用は発生しません。

契約更新時に正しいユーザー数をお申し出ください。

・利用期間中のユーザー数の減数や解約および利用停止についての返金はございません。

4.納品物について

・本サービスの納品物は「サービス登録完了通知」を電子納品いたします。

5.本料金表について

・本サービスの料金・仕様は予告なく変更になる場合があります。

・上記料金には消費税は含まれておりません。

備考サービス名



2021年10月18日

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

サービス利用料金表

年額 月額

希望小売価格 希望小売価格

Outbound Security for Microsoft 365
最低ユーザー数

10ユーザー

Outbound Security for Microsoft 365　10ユーザー　1年間 ¥12,000 ¥1,000 ¥12,000 ¥100 申込書必須

【注意事項】

1.ユーザー数について

・最低契約ユーザー数は 10ユーザーです。

・お申込みは10ユーザー単位となります。

・ユーザー数は、本サービスを導入してメールを利用する人数となります。

2.ご利用期間について

・最低利用期間は契約開始日から1年間です。

・契約開始日は、「サービス登録完了通知書」の通知日が属する月の1日です。

・年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は契約開始日から12カ月間となります。

　なお、本サービスの利用期間中にユーザーの追加を行う場合には、既存の利用期間に合わせるための調整を承ります。

・本サービスを継続いただく場合は、利用満了日の1カ月前までのお申込みが必要となります。

3.ご契約内容の変更について

・利用期間中のユーザー数の追加については、契約数の20％未満の追加の場合、追加費用は発生しません。

　契約更新時に正しいユーザー数をお申し出ください。

・利用期間中のユーザー数の減数や解約および利用停止についての返金はございません。

4.納品物について

・本サービスの納品物は「サービス登録完了通知書」を電子納品いたします。

5.本料金表について

・本サービスの料金・仕様は予告なく変更になる場合があります。

・上記料金には消費税は含まれておりません。

備考
ご参考

最低ユーザー数での

年額料金

サービス名
ご参考

１ユーザーあたり

月額価格



2023年10月6日

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

サービス利用料金表

年額 月額

希望小売価格 希望小売価格

Inbound Security for Mail Gateway
最低ユーザー数

10ユーザー

Inbound Security for Mail Gateway　10ユーザー　1年間 ¥24,000 ¥2,000 ¥24,000 ¥200 申込書必須

【注意事項】

1.ユーザー数について

・最低契約ユーザー数は 10ユーザーです。

・お申込みは10ユーザー単位となります。

・ユーザー数は、メールアカウント数となります。

　（メールBOXを持たないメーリングリストのアカウントは課金対象から除外していただいて構いません）

2.ご利用期間について

・最低利用期間は契約開始日から1年間です。

・契約開始日は、「サービス登録完了通知書」の通知日が属する月の1日です。

・年額・月額にかかわらず、本サービスの利用期間は契約開始日から12カ月間となります。

　なお、本サービスの利用期間中にユーザーの追加を行う場合には、既存の利用期間に合わせるための調整を承ります。

3.ご契約内容の変更について

・利用期間中のユーザー数の追加については、契約数の20％未満の追加の場合、追加費用は発生しません。

　契約更新時に正しいユーザー数をお申し出ください。

・利用期間中のユーザー数の減数や解約および利用停止についての返金はございません。

4.納品物について

・本サービスの納品物は「サービス登録完了通知」を電子納品いたします。

5.本料金表について

・本サービスの料金・仕様は予告なく変更になる場合があります。

・上記料金には消費税は含まれておりません。

備考サービス名
ご参考

最低ユーザー数での

年額料金

ご参考

１ユーザーあたり

月額価格

Inbound Security for Mail Gateway



製品情報 https://canon.jp/business/solution/it-sec/lineup/guardianwall

お問い合せ https://canon.jp/business/solution/it-sec/lineup/guardianwall/contact

・Windows,Microsoft 365は、米国Microsoft Corporationの米国、日本およびその他の国における登録商標
または商標です

・記載されている会社名及び商品名は、それぞれ各社の登録商標または商標です
・本資料に記載された内容は、予告なく変更される場合がございます

https://canon.jp/business/solution/it-sec/lineup/guardianwall/detail
https://canon.jp/business/solution/it-sec/lineup/guardianwall/contact
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